

Satakunnan alueen pelastustoimen palvelutasopäätösesitys vuosille 2021 – 2025

317/09.05.01/2020

Khall § 231

Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta pyytää lausuntoa pelastustoimen palvelutasosta vuosille 2021 – 2025. Esitys palvelutasosta on laadittu pelastustoimen riskianalyysin pohjalta ja se noudattaa rakenteeltaan ja sisällöltään sisäministeriön ohjetta alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksen laadinnasta.

Pelastustoimen palvelutasoon ei esitetä merkittäviä muutoksia voimassa olevaan palvelutasopäätöksen verrattuna. Palvelutasopäätös on aiempaa selvimmin kytketty pelastuslaitoksen strategiaan ja siinä on myös aiempaa näkyvämmiin kirjattu mitattavia tavoitteita, joiden toteutumista palvelutasokauden aikana tullaan seuraamaan.

Raportti pelastuslaitoksen toiminnan ja palveluiden ulkoisesta selviytyksestä on parhaillaan käsittelyssä ja mahdollisista merkittävistä muutoksista kuullaan kuntia ennen palvelutasopäätöksen muuttamista.

Pelastustoimen palvelutaso on tavoitteena vahvistaa pelastuslaitoksen johtokunnassa 19.1.2021. Koska nykyisen palvelutasopäätöksen voimassaolo päättyy 31.12.2020, niin kuntia pyydetään lisäksi ottamaan kantaa siihen, voidaanko nykyisen palvelutasopäätöksen voimassaoloa jatkaa siihen asti, kunnes uusi palvelutasopäätös on saanut lainvoiman.

Lausuntoa pyydetään 30.12.2020 mennessä.

Lisätiedot:
tekninen johtaja
Sami Nummi
p. 044 431 2524
sami.nummi@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Eurajoen kunta toteaa lausuntonaan ettei sillä ole huomautettavaa nykyisen palvelutasopäätöksen voimassaoloajan jatkamiselle siihen saakka kunnes uusi palvelutasopäätös on saavuttanut lainvoiman.

Pelastustoimi on yksi tärkeimmistä kunnallisista palveluista ja uuden palvelutasopäätöksen osalta Eurajoki pitää hyvän palvelutason säilyttämistä tärkeänä ja edellyttää pelastuslaitoksen henkilö- ja muiden resurssien tehokasta sekä suunnitelmallista käyttöä, jotta pelastuslaitoksen kustannuskehitys pysyy hallinnassa eikä kuntien maksuosuus

nouse.

Päätös:
Hyväksyttiin.
